ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng 5 năm 2021

V/v chủ trương bán căn hộ nhà ở

xã hội trong số 20% quỹ nhà dành

để cho thuê cho đối tượng 3 dự án

Chung cư Trần Bình Trọng

      Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1131/SXD-QLN&PTĐT ngày

19/5/2021 về việc xin chủ trương bán căn hộ nhà ở xã hội trong số 20% quỹ nhà

dành để cho thuê cho đối tượng 3 dự án Chung cư Trần Bình Trọng, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương bán cho hộ bà Nguyễn Thị Hảo (sử dụng căn hộ A2-

08, Chung cư Trần Bình Trọng) 01 căn hộ trong số 20% quỹ nhà dành để cho thuê

tại dự án Nhà ở xã hội Nam Ngân, số 44 Đinh Bộ Lĩnh, thành phố Quy Nhơn; hộ

bà Nguyễn Thị Hảo nộp hồ sơ đăng ký mua nhà ở xã hội phải đảm bảo theo quy

định hiện hành, đúng đối tượng, đủ điều kiện mua nhà ở xã hội theo quy định.

2. Giao Sở Xây dựng thông báo, hướng dẫn cho hộ nói trên và các đơn vị

liên quan, lập thủ tục và thực hiện việc mua, bán nhà ở xã hội theo quy định. Trước

khi ký hợp đồng mua bán căn hộ nhà ở xã hội, hộ bà Nguyễn Thị Hảo phải chi trả

tiền thuê nhà còn nợ, chi phí điện, nước và các chi phí sinh hoạt liên quan đến quá

trình sử dụng căn hộ nói trên.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                               KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                  PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Cty TNHH Phú Mỹ - Quy Nhơn;

- Cty CP Đầu tư Nam Ngân;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

     Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-25T08:10:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-25T09:28:25+0700

		2021-05-25T09:33:53+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-25T11:14:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-25T11:14:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-25T11:14:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!